
Skatteministeriet, 2009-511-0042
den 15. december 2009

Ændringsforslag til 3. behandlingen af L 24 B

Til § 1

1) I indledningen ændres ”og § 1 i lov nr. 523 af 12. juni 2009” til: ”, § 1 i lov nr. 523 af 12. juni 
2009 og som ændret ved det af Folketinget den 18. december 2009 vedtagne forslag til lov om afgift 
efter brændstofforbrug for visse personbiler, registreringsafgiftsloven og forskellige andre love. 
(Brændstofforbrugsafgift af nye varebiler, ændret registreringsafgift af taxaer og harmonisering af 
satsreguleringsbestemmelser).

[Redaktionel ændring som følge af ændringsforslag nr. 1 om deling af lovforslaget]

2) I § 1, nr. 1, ændres ”Efter § 3 indsættes” til: ”Efter § 3 a indsættes”.

[Redaktionel ændring som følge af ændringsforslag nr. 1 om deling af lovforslaget]

Til § 2

3) I indledningen ændres ”og § 1 i lov nr. 523 af 12. juni 2009” til: ”, § 3 i lov nr. 523 af 12. juni 
2009 og som ændret ved det af Folketinget den 18. december 2009 vedtagne forslag til lov om afgift 
efter brændstofforbrug for visse personbiler, registreringsafgiftsloven og forskellige andre love. 
(Brændstofforbrugsafgift af nye varebiler, ændret registreringsafgift af taxaer og harmonisering af 
satsreguleringsbestemmelser).

[Redaktionel ændring som følge af ændringsforslag nr. 1 om deling af lovforslaget]
  
4) I § 2, nr. 1, ændres ”Efter § 2 b indsættes” til: ”Efter § 2 a indsættes”. 

[Redaktionel ændring som følge af ændringsforslag nr. 1 om deling af lovforslaget]

Bemærkninger

Ændringsforslagene er udelukkende af redaktionel karakter og en følge af forslaget om at del 
lovforslaget.
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